

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Renex ApS

Vallensbækvej 22B

2605 Brøndby

CVR-nr. 33 75 01 45

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Brøndby den 30. juni 2024

Dirigent



Malik Siddique (Jul 10, 2024 14:13 GMT+2)

Malik Gohar Siddique

Selskabsoplysninger

Selskab

Renex ApS

Vallensbækvej 22B

2605 Brøndby

CVR-nr.: 33 75 01 45

Hjemstedskommune: Brøndby

Direktion

Malik Gohar Siddique

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drive service og rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -490.157 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.747.249 og en egenkapital på kr. -410.157.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særligt bemærkes at selskabets kapital nu er intakt.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	1.759.152	2.255.186
2 Personaleomkostninger	-1.668.181	-1.382.987
3 Af- og nedskrivninger	-186.071	-36.571
Resultat af ordinær primær drift	-95.100	835.628
4 Finansielle indtægter	0	300
4 Øvrige finansielle omkostninger	-395.057	-308.918
Ordinært resultat før skat	-490.157	527.010
5 Skat af ordinært resultat	0	-115.742
Årets resultat	-490.157	411.268
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	105.955
Overført resultat	-490.157	305.313
Disponeret i alt	-490.157	411.268

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Goodwill	<u>88.788</u>	<u>124.859</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver	<u>88.788</u>	<u>124.859</u>
Anlægsaktiver	<u>88.788</u>	<u>124.859</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.171.150	1.358.705
Andre tilgodehavender	<u>363.864</u>	<u>336.507</u>
Tilgodehavender	<u>1.535.014</u>	<u>1.695.211</u>
Likvide beholdninger	<u>123.447</u>	<u>112.213</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.658.461</u>	<u>1.807.424</u>
Aktiver	<u><u>1.747.249</u></u>	<u><u>1.932.283</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-490.157	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	105.955
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital	-410.157	185.955
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	492.912	946.672
Gældsbreve	0	0
Anden gæld	1.664.494	799.656
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.157.406	1.746.327
	<hr/>	<hr/>
Gældsforpligtelser	2.157.406	1.746.327
	<hr/>	<hr/>
Passiver	1.747.249	1.932.283
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	-305.313		305.313	0
Forslag til udbytte	0		105.955	105.955
	<u>-225.313</u>	<u>0</u>	<u>411.268</u>	<u>185.955</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	0		-490.157	-490.157
Forslag til udbytte	105.955	-105.955	0	0
	<u>185.955</u>	<u>-105.955</u>	<u>-490.157</u>	<u>-410.157</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80.000	1	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.425.711	1.144.206
Andre sociale omkostninger	<u>242.470</u>	<u>238.781</u>
I alt	<u><u>1.668.181</u></u>	<u><u>1.382.987</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	186.071	36.571
I alt	<u><u>186.071</u></u>	<u><u>36.571</u></u>
4 Finansielle poster		
Renteindtægter	0	300
Øvrige finansielle omkostninger	395.057	308.918
I alt	<u><u>395.057</u></u>	<u><u>308.618</u></u>
5 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	115.742
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>115.742</u></u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar 2023	277.000
Tilgang	150.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>427.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	152.141
Årets afskrivninger	186.071
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>338.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>88.788</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u>124.859</u>

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FSM DK Holding ApS som administrationsselskab, samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.